
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

No.

932

28

500

62

10

52

765

17

196

Name

ERIVELTO NICOLADELLI

LEANDRO SMAKOVICZ

RODRIGO RIFFEL

TAUAN BRENNER

VENICIO VOIGT

HEITOR DANIEL CARDOSO

BRUNO VARELA

ALEXANDRO ZUQUE

GABRIEL DE FREITAS

Best Tm

41.849

41.900

42.013

42.374

43.160

44.338

48.510

48.696

50.098

Diff

0.051

0.164

0.525

1.311

2.489

6.661

6.847

8.249

In Lap

10

13

11

5

6

7

8

7

12

Cidade

ORLEANS

JOINVILLE

GASPAR

BALNEARIO CAMBORIU

BRAÇO DO TROMBUDO

IMBITUBA

FLORIANOPOLIS

INDAIAL

JOINVILLE

Patrocínio

CHAPAM MOTO PEÇAS- KONDER BATERIAS - AVICOLA CATARINENSE

MX CENTER, TIKAL,PAFER, ALVO VISUAL,ADRIAUTO IMPORTS , MRPRO

BIOGAS.THOLOKKO.MOTOVAN,ZEQUINHA RACING,

HONDA TONI CENTER/BRASIL RACING/FLY/DRAGON/ CONTABILIDADE PR

MOTOS NENO YAMAHA, BARREIROS MOTO CLUBE, ESQUADRIAS DE ALUMI

TARECO AUTOMOVEIS/ POSTO PEDRO/ MECANICA SHILICKMAN/ IRAMA M

GRUPO GP

RECICLAGEM DAIA - INDACONTRU - MOTOVAN - MADER METAIS

ALICERCE CONTRTUTORA / LAJES SAO LUIZ

Sorted on Best Lap time

Printed: 4/2/2012 15:49:33

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Catarinense de Supercross - 1ª Etapa
Especial A

1º Treino

Practice started at 15:32:52

Imbituba 0,000 Km

4/2/2012 15:30

Federação Catarinense de Motociclismo


